ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN NGHIÊM

*

Số         -CV/ĐU
Về việc đề xuất những nội dung cần phối hợp

trong chương trình công tác Dân vận

 của Trung đoàn Bộ Binh 887

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 11 năm 2025

 Kính gửi: - UBND xã,

   - Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã,

   - Các tổ chức CT-XH xã,

 Qua đề xuất của Đảng ủy Ban chỉ huy Trung đoàn Bộ Binh 887 (đơn vị

Quân đội đóng quân trên địa bàn xã) về thực hiện Chương trình công tác Dân

vận  của đơn vị đợt 2 năm 2025.

 Đảng ủy xã Nguyễn Nghiêm đề nghị: UBND xã, Ủy Ban MTTQ Việt

Nam và các tổ chức CT-XH xã chỉ đạo, phối hợp với các thôn, rà soát trên địa

bàn xã hiện nay có những tuyến đường hư hỏng cần khắc phục do bão, lũ hoặc

những tuyến đường cần phát quang đảm bảo an toàn giao thông tạo cảnh quan

môi trường; báo cáo về Thường trực Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy), để

làm việc với Trung đoàn 887 có kế hoạch thực hiện công tác Dân vận.

 Thời gian báo cáo về Thường trực Đảng ủy chậm nhất ngày 25/11/2025.

 Đề nghị các cơ quan,  đơn vị nghiêm túc thực hiện Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- VPĐU: CVP, PCVP,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

 Nguyễn Thịnh

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T10:42:19+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Nguyễn Thịnh<nthinh-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T10:55:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN NGHIÊM<duxphonhon-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T10:55:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN NGHIÊM<duxphonhon-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T10:55:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN NGHIÊM<duxphonhon-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!